

# ÅRSREDOVISNING

20220401-20230331

**Brightitude AB**  
**559283-8386**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels, att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 29 augusti 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åsa Glimskog



## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Brightitude AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 20220401-20230331 vilket är bolagets andra räkenskapsår.

### Förvaltningsberättelse

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver internationell konsultverksamhet inom media, data och och informationsteknologi, management, utbildning samt sälja produkter och och tjänster inom dessa områden och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<i>Resultat och ställning (kr)</i>	<u>20230331</u>	<u>20220331</u>
Omsättning	0	1 080 700
Resultat efter finansiella poster	-22 729	89 119
Soliditet %	57,8%	39,1%

Omsättningen har minskat då bolaget har varit vilande en stor del av räkenskapsåret.

#### *Förändring av eget kapital*

	Aktiekapital	Bal resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	52 147
Disposition föregående års resultat		52 147	-52 147
Årets resultat			-229
Belopp vid årets utgång	25 000	52 147	-229

#### *Förslag till vinstdisposition*

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserde vinstmedel	52 147
Årets resultat	-229
	<hr/>
	51 918

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt nedan;

I ny räkning överföres	51 918
------------------------	--------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande notanteckningar.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>20220401- 20230331</b>	<b>20201118- 20220331</b>
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		0	1 080 700
<b>Summa intäkter</b>		<b>0</b>	<b>1 080 700</b>
 <i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-26 598	-64 518
Personalkostnader		3 543	-927 063
<b>Summa kostnader</b>		<b>-23 055</b>	<b>-991 581</b>
 <b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 055</b>	<b>89 119</b>
 <i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande finansiella poster		326	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>326</b>	<b>0</b>
 <b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 729</b>	<b>89 119</b>
 <b>Resultat före bokslutsdispositioner poster</b>		<b>-22 729</b>	<b>89 119</b>
 <i>Bokslutsdispositioner</i>			
Periodiseringsfond	2	22 500	-22 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>22 500</b>	<b>-22 500</b>
 <b>Resultat före skatt</b>		<b>-229</b>	<b>66 619</b>
 Skatt på årets resultat		0	-14 472
 <b>Årets resultat</b>		<b>-229</b>	<b>52 147</b>

## Balansräkning

<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>	<b><u>20230331</u></b>	<b><u>20220331</u></b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga kortfristiga fordringar		77 124	97 438
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		0	5 833
Summa kortfristiga fordringar		<u>77 124</u>	<u>103 271</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 959	139 358
Summa kassa och bank		<u>55 959</u>	<u>139 358</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>133 083</b>	<b>242 629</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b><u>133 083</u></b>	<b><u>242 629</u></b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b><u>20230331</u></b>	<b><u>20220331</u></b>
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserade vinstmedel		52 147	0
Årets resultat		-229	52 147
Summa fritt eget kapital		<u>51 918</u>	<u>52 147</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 918</b>	<b>77 147</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond	2	0	22 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>22 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		29 462	33 170
Övriga kortfristiga skulder		7 603	21 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 100	88 536
Summa kortfristiga skulder		<u>56 165</u>	<u>142 982</u>
<b>Summa skulder</b>		<b>56 165</b>	<b>142 982</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDEI</b>		<b><u>133 083</u></b>	<b><u>242 629</u></b>

## Tilläggsupplysningar

### Noter

#### Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

#### Not 2 - Periodiseringsfonder

	<u>20230331</u>	<u>20220331</u>
Avsättning periodiseringsfond 20220331	22 500	22 500
Återfört periodiseringsfond 20220331	-22 500	0
	<u>0</u>	<u>22 500</u>

Brightitude AB  
Org,nr 559283-8386

2023102302639

Underskrifter

Stockholm den 29 augusti 2023



Åsa Glimskog